
UCHWAŁA NR XIV/122/2019
RADY POWIATU GLIWICKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 60 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 94, art. 211, art. 212 ust. 1, art. 216, art. 217, art. 257 art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 3, art. 5 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 z późn. 
zm.), na wniosek Zarządu Powiatu Gliwickiego

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2019 rok, uchwalonej Uchwałą Nr III/31/2018 Rady 
Powiatu Gliwickiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gliwickiego na 
2019 rok, § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2019 rok 
w wysokości 96.581.921 zł, w tym; a) dochody bieżące 89.117.315 zł, b) dochody majątkowe 7.464.606 zł”, 
pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2019 rok w wysokości 
101.353.291 zł, w tym; a) wydatki bieżące 80.984.024 zł, b) wydatki majątkowe 20.369.267 zł".

§ 2. Wprowadzić zmiany w tabeli Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Gliwickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gliwicach oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego

Andrzej Kurek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 58



Załącznik do uchwały Nr XIV/122/2019

Rady Powiatu Gliwickiego

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Tabela Nr 1.
Planowane dochody budżetu powiatu wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2019 rok

w złotych
Dział Źródła dochodów Dochody 

ogółem Dochody Dochody 
w tym: bieżące w tym: dotacje i środki na 

finansowanie 
wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach 

publicznych

majątkowe w tym: dotacje i środki na 
finansowanie 
wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach 

publicznych
1 2 3 4 5 6 7

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych -583 799 -583 799 0 0 0
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
I. Dochody własne -583 799 -583 799 0 0 0

 - 10,25% udział we wpływach z podatku dochodowego -583 799 -583 799 0 0 0
   od osób fizycznych

758 Różne rozliczenia 583 799 583 799 0 0 0

II. Subwencja ogólna 583 799 583 799 0 0 0

 - uzupełnienie subwencji ogólnej 583 799 583 799 0 0 0

OGÓŁEM 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 58


		2020-01-07T12:58:58+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




